rissarum  .  .  sororum  et  .  .  conventuum  ordiois  sancli  Auguslini  sub  cura  el  regimine 

dictorum  fralrum  consistencium  ac  ipsorum  monastcriorum,  quibus  de  indulto  diele 

sedis  apostolice  concedilur  graeiose,  ul  Omnibus  privilegiis,  graeiis  et  indulgenciis 

ordiui  dictorum  fratrum  conoessis  vel  concedendis  gaudeant  el  ulanlur,  donec  ipsas 

revocemus,  insoldum  commiseriinus  et  presentibus  committamus  vires  nostras,  vobis 

et  cuilibet  veslrum  roandamus  in  virlute  sanete  obediencie  et  sub  pena  exeommuni- 

cacionis,  quam  monilione  canonica  premissa  feriraus  in  rebelies,  firmiter  preeipimus 

et  dislricte,  qualenus  predictoruin  .  .  prepositi  videlicet  .  .  decani  et  canloris  ecclesie 

sancli  Petri  Argentiaensts  ac  aliorum  subdelegalorum  nostrorum  mandala  et  Pro- 

cessus vobis  seu  cuilibet  vestrum  directe  seu  directos,  dirigendu  seu  dirigendos 

super  premissis  aut  quolibet  premissorum  ad  inslanciam  dictorum  fratrum  predica- 

lorum seu  dominarum  predictarutn  ac  eorum  monasieriorum  communiler  vel  divisim 

execueioni  debile  dcmandelis,  quocienscmnqiie  fueritis  requisili,  nullain  a  diclis  reli- 

giosis noslre  seu  nostrorum  subdelegalorum  jurisdiccionis  copiam  exigentes,  dummodo 

de  presenli  maodato  oostro  faciani  vobis  fidem,  cum  de  premissis  narralis  omnibus 

nobis  conslel.  Dalum  Argentine  deeimo  kalendas  novembris  anno  domini  tnillesimo 

trecenlesiino  quinquagesimo  secundo. 

Str.  Tkoin  A.  domin.  lir.  6  nr.  205.  or.  mb.  c.  »ig.  pend. 

267.  Cftne  von  Hüneburg  ein  edelknechl  gelobt  für  sich  und  seine  helfer  um  allen 

schaden,  der  ihnen  geschehen  ist,  der  Stadt  Straszburg  eine  gule  sühne  zu  halten. 

«Were  öch  daz  mir  die  von  Strazburg  widerseilent  von  dez  lanlfriden  wegen,  der 

da  uz  ist  gegangen,  mil  iren  besigelten  briefen,  ich  solle  mich  weren  und  solle 

da  mit  doch  die  süne  nit  gebrochen  sin.»  Er  siegelt.  Datum  feria  quarta  ante  Thome 

apostoli  SUb  anno  domini  1352.  1352  Dccember  19. 

Str.  St.  0.  P.  lad.  166  nr.  26.  or.  mb.  c  $ig.  petul.  mvl. 

26«.  Mehrere  Straßburger  Ratsmilglieder  bezeugen  eine  Entscheidung  des  Rais 

über  Obst-  und  Trödelhandel  .  [1352.] 

Wir  die  und  die  verjebenl  an  disem  gegenwärtigen  briefe,  daz  wir  da  bi 

warent  und  sahenl  und  horlcnt  und  och  do  in  dem  rat  warent,  da  Claus  von  Winter-